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Emne: 19/354506-1 - Ber om uttale på forvaltning av fylkesveier - Indre Fosen kommune
Vedlegg: 
Hei!
 
Vi viser til henvendelse med spørsmål om forvaltning av fylkesvegnettet. Vi registrerer at trafikkfaglig råd i Indre
Fosen kommune ønsker å uttale seg overfor Statens vegvesen og Trøndelag Fylkeskommune om at det oppleves at
fylkesveiene blir dårlig forvaltet og at fylkeskommunen driver med ansvarsfraskrivelse. Trafikkfaglig råd håper og
ønsker å se en forbedring av dette når fylkeskommunen tar over driften av fylkesveiene selv fra og med nyttår, og
at fylkeskommunen tar til seg kritikken og prøver å rette opp i de feilene som har blitt gjort.
 
Statens vegvesen og Fylkeskommunen tar på alvor kommunens synspunkter. Vi merker oss de eksemplene på
saker som dere uttrykker misnøye over vår håndtering av og vil ta det med oss i vårt videre arbeid med lignende
saker.
 
Vi fraskriver oss på ingen måte ansvar for vegene og tilstanden på fylkesvegnettet. Vi søker tvert om å
imøtekomme publikums og kommuners bekymringer ved til enhver tid å prioritere ressursbruken på å løse både
akutte og langsiktige utfordringer i hele fylket på den måten det best lar seg løse på. Vi ser imidlertid at behovet
overgår midlene som stilles til rådighet, og det er et stort behov for å synliggjøre både hvordan prioriteringer
gjøres og hvorfor ting tar tid som oppleves som store behov. Forvaltning av fylkesvegnettet har i de senere årene
vært utført i en arbeidsform hvor SVV og TRFK i det daglige har hatt en tett dialog omkring prioriteringer og helt
konkrete utfordringer som f.eks. de sakene dere peker på. Vi mottar også spørsmål og henvendelser fra publikum
og politikere på ukentlig basis hvor vi svarer ut henvendelser om f.eks. drift eller trafikksikkerhetsvurderinger osv,
og det medfører også av og til at vi beslutter å igangsette strakstiltak eller videre vurderinger med sikte på å
avdekke større tiltaksbehov og muligheter for å prioritere midler på et sted. Fylkeskommunen har på denne
måten både politisk og administrativt utøvd sitt vegeierskap på en aktiv måte i det daglige. Som dere selv skriver
vil fylkeskommunen selv overta administrasjon av fylkesvegene fra 1.1.2020. Det vil f.eks. gi større nærhet mellom
det politiske nivået og administrative nivået. De politiske vedtakene om midler og strategiske prioriteringer vil
imidlertid gjøres av de samme organene. Fylkeskommunen har store ambisjoner om stadig å utvikle vegeierskapet
i årene som kommer, så innspill fra kommuner og andre samarbeidsparter er verdifulle.
 
Vi mottar gjerne henvendelser fra kommuner og publikum, som kan gjøre oss oppmerksomme på farlige
situasjoner på vegnettet eller større behov som bør tas tak i. Akutt farlige situasjoner på vegnettet skal henvises til
vegtrafikksentralen. Fra 1.1.2020 anmoder vi om at henvendelser omkring fylkesveg gjøres direkte til Trøndelag
Fylkeskommune sitt postmottak.
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